

**Felleskjøpet**

Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: [firmapost@felleskjopet.no](mailto:firmapost@felleskjopet.no)Internett: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)**SAMLEFAKTURA**

Side: 1(1)

Kundenr.: 228212

eFakturareferanse: 228212

Faktura nr.: 646751

Fakturadato: 31.03.19

Forfall: 15.04.19

Kundeidentifikasjon (KID):  
122821296467519

Beløp: 10963,20



16 SEPT 2019

MOTTATT

OLE SAND  
KVITHYLL  
HØNSEBYVEIEN 35  
7100 RISSA

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

Vareadr.:



| Varenavn                      | Varenr.    | Mengde    | Pris          | Beløp     | Moms% |
|-------------------------------|------------|-----------|---------------|-----------|-------|
| ORDREN. 1520-327616 FKA RISSA |            |           | REF. Han sjøl |           |       |
| LEV.DATO 29.03.19             | ORDREBELØP | 10.334,20 |               |           |       |
| DRENSRØR PRAGMA 75-6M         | 50251439   | 408,00    | 18,72         | 7.637,76  | 25,00 |
| DRENSGREN 45' PRAGMA 75X      | 50251454   | 3,00      | 68,00         | 204,00    | 25,00 |
| DRENS SADELGREN 83/100X5      | 50252289   | 7,00      | 60,80         | 425,60    | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | 1,00      | 2.066,84      | 2.066,84  |       |
| ORDREN. 1520-327634 FKA RISSA |            |           | REF. ole      |           |       |
| LEV.DATO 30.03.19             | ORDREBELØP | 629,00    |               |           |       |
| VERNESTØVEL PVC/NITRIL S      | 50207799   | 1,00      | 503,20        | 503,20    | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | 1,00      | 125,80        | 125,80    |       |
| SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA      |            |           |               | 8.770,56  |       |
| MOMS                          |            |           |               | 2.192,64  |       |
| TOTALT Å BETALE (NOK)         |            |           |               | 10.963,20 |       |

Fra og med 1. juni 2019 innføres fakturagebyr kr 50,- ved papirfaktura.  
Vær smart, spar miljøet og velg deg den optimale elektroniske løsningen!  
Se nærmere informasjon på våre hjemmesider, [Felleskjopet.no](http://Felleskjopet.no).

Bel 16/4  
Frilandbruk

**FOR VARESALG GJELDER:** Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3-14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs- og leveringsbetingelser på: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)

PRINT

31.03.2019 18:03

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

Bankkonto: 8124.05.01929

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122821296467519

Beløp å betale: 10963,20

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 15.04.19

# FAKTURA

Fakturanr.: 1000919  
Kundenr.: 10424  
Fakturadato: 30.04.2019  
Leveringsdato: 16.04.2019  
Vår ref.: Jo Inge

SAND OLE  
Høsebyveien 33.  
NO-7100 RISSA  
Norge

## Dyrendahl Transport AS

Org.nr.: 977465192MVA  
Telefon: 90947737  
E-post: transport@dyrendahl.no  
Web: www.dyrendahl.no

### Fakturaspesifikasjon

| Varenummer | Beskrivelse                          | Antall | Enhet | Enhetspris | Mva | Beløp    |
|------------|--------------------------------------|--------|-------|------------|-----|----------|
| 28         | 29/3-19. 6-34mm singel 2 lass        | 32,50  | tonn  | 125,00     | 25% | 4 062,50 |
| 28         | 1/4-19. 6-34mm singel 2 lass         | 29,90  | tonn  | 125,00     | 25% | 3 737,50 |
| 28         | 3/4-19. 6-34mm singel 2 lass         | 30,20  | tonn  | 125,00     | 25% | 3 775,00 |
| 28         | 4/4-19. 6-34mm singel 1 lass         | 31,20  | tonn  | 125,00     | 25% | 3 900,00 |
| 28         | 5/4-19. 6-34mm singel 1 lass         | 14,90  | tonn  | 125,00     | 25% | 1 862,50 |
| 28         | 10/4-19. 6-34mm singel 2 lass        | 30,50  | tonn  | 125,00     | 25% | 3 812,50 |
| 39         | 16/4-19. Sortert veigrus 0-16 1 lass | 9,00   | m3    | 120,00     | 25% | 1 080,00 |

Beløp 15/5

### Mva-spesifikasjon (NOK):

| Sats | Grunnlag  | Mva      |
|------|-----------|----------|
| 25 % | 22 230,00 | 5 557,52 |

### Sum faktura (NOK):

|                       |                  |
|-----------------------|------------------|
| Beløp ekskl. mva      | 22 230,00        |
| Mva                   | 5 557,52         |
| <b>Beløp å betale</b> | <b>27 787,52</b> |

Ved forsinket betaling påløper renter med 8,75% p.a. Ved purring påløper gebyr.

### Betalingsinformasjon

|                   |                         |                        |                   |
|-------------------|-------------------------|------------------------|-------------------|
| <b>Bankkonto:</b> | <b>4213.08.69445</b>    | <b>Forfallsdato:</b>   | <b>15.05.2019</b> |
| <b>KID:</b>       | <b>0010424010009199</b> | <b>Beløp å betale:</b> | <b>27 787,52</b>  |

**Faktura**

Fakturanummer

95

**Jonas Dybdahl Maskin og Utleie**Ole Sand  
7100 RISSA

Kundenr. 40  
Fakturadato 14.04.2019  
Leveringsdato 14.04.2019  
Deres referanse Jonas Dybdahl  
Vår referanse Ole Sand  
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall beregnes rente etter  
forsinkelsesrenteloven

| Beskrivelse                                                                                                                                                                                                                                             | Antall    | Enhet | Enhetspris | Sum       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|------------|-----------|
| Oppmøte                                                                                                                                                                                                                                                 | 1,00      | stk   | 1 500,00   | 1 500,00  |
| Timespris mann med maskin                                                                                                                                                                                                                               | 52,00     | stk   | 600,00     | 31 200,00 |
| MF 7495                                                                                                                                                                                                                                                 | 7,00      | tim   | 350,00     | 2 450,00  |
| Gravd ny drenering og fylt igjen grøfter på Djupdalen<br>Dato: 30/3-19 til 14/3-19                                                                                                                                                                      |           |       |            |           |
| <div>Bet 16/4<br/>Frilandsbruk</div>                                                                                                                                                                                                                    |           |       |            |           |
| <div><div></div><div><p>Forfallsdato 28.04.2019<br/>KID<br/>Fakturanummer 95<br/>Vennligst angi fakturanummer ved betaling<br/>Bankkonto 43361605714</p></div></div> |           |       |            |           |
| Ekskl. mva                                                                                                                                                                                                                                              | 35 150,00 |       |            |           |
| Mva (25 %)                                                                                                                                                                                                                                              | 8 787,50  |       |            |           |
| Avrunding                                                                                                                                                                                                                                               | 0,50      |       |            |           |
| A betale                                                                                                                                                                                                                                                |           |       |            | 43 938,00 |

Adresse  
Jonas Dybdahl Maskin og Utleie  
Naustveien 5  
7100 Rissa

Telefon  
90831425  
E-post/hjemmeside  
jonas.dybdahl@outlook.com

Organisasjonsnr.  
916 352 425 MVA

+ Deerskum 7000,



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

OLE SAND  
KVITHYLL  
HØNSEBYVEIEN 35  
7100 RISSA

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA  
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA  
Telefon: 72 50 50 50  
E-post: [firmapost@felleskjopet.no](mailto:firmapost@felleskjopet.no)  
Internett: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)

Vår ref.:  
Vår avd.:  
Tlf.nr.: 72505050  
Deres ref.:  
Ordrenr.:  
Leveringsdato:  
Sendt pr.:  
E-postadresse:

## SAMLEFAKTURA

Side: 1(2)  
Kundenr.: 228212  
eFakturareferanse: 228212  
Faktura nr.: 647896  
Fakturadato: 30.04.19  
Forfall: 15.05.19  
Kundeidentifikasjon (KID):  
122821296478961  
Beløp: 8520,00



| Varenavn                      | Varenr.    | Mengde    | Pris            | RAB%  | Beløp     | Moms% |
|-------------------------------|------------|-----------|-----------------|-------|-----------|-------|
| ORDREN. 1520-327668 FKA RISSA |            |           | REF. os         |       |           |       |
| LEV.DATO 31.03.19             | ORDREBELØP | 5.430,00  |                 |       |           |       |
| DRENSRØR PRAGMA 110-6M        | 50251441   | 120,00    | 28,00           |       | 3.360,00  | 25,00 |
| DRENSGREN 45' PRAGMA 110      | 50251463   | 10,00     | 98,40           |       | 984,00    | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | 1,00      | 1.086,00        |       | 1.086,00  |       |
| ORDREN. 1520-327707 FKA RISSA |            |           | REF. ,          |       |           |       |
| LEV.DATO 01.04.19             | ORDREBELØP | 492,00    |                 |       |           |       |
| DRENSGREN 45' PRAGMA 110      | 50251463   | 4,00      | 98,40           |       | 393,60    | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | 1,00      | 98,40           |       | 98,40     |       |
| ORDREN. 1520-327772 FKA RISSA |            |           | REF. Lagt ut:-) |       |           |       |
| LEV.DATO 02.04.19             | ORDREBELØP | 228,00    |                 |       |           |       |
| DRENS SADELGREN 83/100X5      | 50252289   | 3,00      | 60,80           |       | 182,40    | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | 1,00      | 45,60           |       | 45,60     |       |
| ORDREN. 1520-327795 FKA RISSA |            |           | REF. ole        |       |           |       |
| LEV.DATO 03.04.19             | ORDREBELØP | 694,00    |                 |       |           |       |
| SPEIL KONV. 210X300           | 30300069   | 1,00      | 555,20          |       | 555,20    | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | 1,00      | 138,80          |       | 138,80    |       |
| ORDREN. 1520-328016 FKA RISSA |            |           | REF. Han sjøl   |       |           |       |
| LEV.DATO 06.04.19             | ORDREBELØP | 9.547,20  |                 |       |           |       |
| DRENSRØR PRAGMA 75-6M         | 50251439   | 408,00    | 18,72           |       | 7.637,76  | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | 1,00      | 1.909,44        |       | 1.909,44  |       |
| ORDREN. 1520-328246 FKA RISSA |            |           | REF. ,          |       |           |       |
| LEV.DATO 10.04.19             | ORDREBELØP | 3.905,00  |                 |       |           |       |
| DRENSRØR PRAGMA 160-6M        | 50251442   | 48,00     | 68,00           | 10,00 | 2.937,60  | 25,00 |
| PRAGMA GRENRØR 160/110-4      | 50251529   | 1,00      | 186,40          |       | 186,40    | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | 1,00      | 781,00          |       | 781,00    |       |
| KREDITORDRE NR.: 1520-328763  |            |           | REF. Han sjøl   |       |           |       |
| ORDREN. 1520-328763 FKA RISSA |            |           |                 |       |           |       |
| LEV.DATO 16.04.19             | ORDREBELØP | -9.547,20 |                 |       |           |       |
| DRENSRØR PRAGMA 75-6M         | 50251439   | -408,00   | 18,72           |       | -7.637,76 | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | -1,00     | 1.909,44        |       | -1.909,44 |       |
| KREDITORDRE NR.: 1520-328764  |            |           | REF. ,          |       |           |       |
| ORDREN. 1520-328764 FKA RISSA |            |           |                 |       |           |       |
| LEV.DATO 16.04.19             | ORDREBELØP | -2.754,00 |                 |       |           |       |
| DRENSRØR PRAGMA 160-6M        | 50251442   | -36,00    | 68,00           | 10,00 | -2.203,20 | 25,00 |
| MOMS                          | 8990       | -1,00     | 550,80          |       | -550,80   |       |

**FOR VARESALG GJELDER:** Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3-14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: [www.felleskjopet.no](http://www.felleskjopet.no)

PRINT

30.04.2019 21:23

Felleskjøpet Agri SA  
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret)  
Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm  
Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:  
Bankkonto: 8124.05.01929  
SWIFT: DABANO22  
IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 122821296478961  
Beløp å betale: 8520,00  
Til bankkontonummer: 81240501929  
Betalingsfrist: 15.05.19



| SID   | Tema            | Type | Ansv   | Eier   | Status | Dim | Matr            | Status | År   | Lengde |
|-------|-----------------|------|--------|--------|--------|-----|-----------------|--------|------|--------|
| 22502 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 110 | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 104,45 |
| 22503 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 12,07  |
| 22504 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 7,11   |
| 22505 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 18,61  |
| 22506 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 17,5   |
| 22507 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 20,26  |
| 22508 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 17,3   |
| 22509 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 16,95  |
| 22510 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 18,42  |
| 22511 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 24,34  |
| 22512 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 26,42  |
| 22513 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 32,23  |
| 22514 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 44,97  |
| 22515 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 45,35  |
| 22516 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 24,39  |
| 22517 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 20,59  |
| 22518 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 24,09  |
| 22519 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 25,14  |
| 22520 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 28,41  |
| 22521 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 20,68  |
| 22522 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 6,19   |
| 22523 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 57,7   |
| 22527 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 90  | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 4,99   |
| 22524 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 160 | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 123,11 |
| 22525 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 160 | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 72,82  |
| 22526 | DR Drensledning |      | Privat | Privat | Drift  | 160 | Polyvinylklorid | Drift  | 2019 | 41,72  |
|       |                 |      |        |        |        |     |                 |        |      | 855,81 |

Planlagte grøfter

|     |
|-----|
| 73  |
| 94  |
| 91  |
| 258 |